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pureFLOW Ashwaganda 400 mg 90 k.
 

cena: 29,81 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent 3FLOW

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

pureFLOW Ashwaganda 400 mg 90 kapsułek
Suplement pureFLOW Ashwaganda to preparat w formie niewielkich i łatwych do połknięcia kapsułek, które umożliwiają wzbogacenie
codziennej diety w wysoce standaryzowany ekstrakt z korzenia witanii ospałej – egzotycznej rośliny znanej powszechnie jako 
ashwagandha. Wykorzystaliśmy w swoim produkcie optymalnie przygotowany wyciąg z korzenia, który charakteryzuje zawartość aż
2,5% cennych witanolidów. Ashwagandha to jeden z najpopularniejszych składników tradycyjnej medycyny ajurwedyjskiej, która
wykorzystuje jego wartościowe właściwości jako środek tonizujący i wzmacniający ogólną witalność organizmu.

Suplement pureFLOW Ashwaganda jest produktem przygotowanym wedle najwyższych standardów i z uwzględnieniem niezbędnych
procedur związanych z procesem produkcji. W preparacie wykorzystano optymalną porcję ekstraktu z korzenia ashwagandhy, który
zawiera optymalną ilość witanolidów z uwzględnieniem aktualnych norm GIS. Suplement pureFLOW Ashwaganda to maksymalnie
skoncentrowany wyciąg z witanii ospałej, który został pozbawiony zbędnych dodatków i wypełniaczy. Produkt jest dostępny w formie
kapsułek, które zapewniają niezwykle łatwą suplementację praktycznie w każdych warunkach. W składzie otoczki znajdziemy jedynie
hydroksypropylometylocelulozę – brak komponentów pochodzenia odzwierzęcego umożliwia stosowanie preparatu przez wegan i
wegetarian.

Sięgnij po pureFLOW Ashwaganda i poznaj moc zgromadzoną w korzeniu witanii ospałej!

Porcja aż 400 mg ekstraktu z korzenia ashwagandhy w pojedynczej kapsułce
Maksymalny stopień standaryzacji wykorzystanego wyciągu – aż 2,5% witanolidów!
Jeden z najchętniej wybieranych składników roślinnych o adaptogennych właściwościach
Forma kapsułek zapewnia proste i wygodne stosowanie
Preparat przyjazny dla wegan i wegetarian
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Ekonomiczne opakowanie, które zawiera 90 aktywnych porcji produktu

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy stanowi bogate źródło cennych witanolidów, które znajdą zastosowanie u pasjonatów aktywnego
trybu życia, profesjonalnych sportowców oraz u każdej osoby narażonej na stres i duże zmęczenie. Suplement jest rekomendowany jako
optymalny sposób na utrzymanie odpowiedniej kondycji psychofizycznej, zachowanie dobrego samopoczucia oraz wsparcie dla
koncentracji przy narastającym poziomie wyczerpania. Produkt może okazać się pomocny dla wsparcia powysiłkowej regeneracji
organizmu. Dzięki formie kapsułek zapewnia efektywną i szybką suplementację praktycznie w każdych warunkach.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

1 kapsułka dziennie. Popijać szklanką wody.

Ilość porcji w opakowaniu:

90 kapsułek po 0,47 g

Składniki w 1 kapsułce:

ekstrakt z Ashwagandha 400mg (korzeń Withania somnifera min. 2,5% witanolidów), roślinna hydroksypropylometyloceluloza (HPMC)

OSTRZEŻENIA:
Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Informacje o alergenach:
Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym mleko, soję, jaja i orzechy.

Wyprodukowano w Polsce

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

3Flow Solutions Sp. z o.o.
ul. 11 Listopada 11
40-387 Katowice
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